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VERGİ LEVHALARI VE UYGULAMASI 
 
 
 
Tasdik Makamı 
 
Vergi levhasında yer alacak bilgiler, bağlı bulunulan vergi dairesince tasdik edilir. Tasdik için dilekçe ile baş 
vurulmasına gerek yoktur. Yeminli mali müşavirler, serbest muhasebeci mali müşavirler bu kapsamda tasdike 
yetkilidir. 
 
Tek iş yeri olanların sadece bir levha tasdik ettirip asmaları tabiidir. Ancak, birden fazla işyeri veya aynı 
işyerinin muhtelif kat ve reyonlarına vergi levhası asmak zorunda olanların, normal olarak, bunların hepsini 
ayrı tasdik ettirmeleri gerekir. 
 
Tasdikli olmadan çıkarılacak fotokopiler geçerli sayılmaz. Yalnız 143 seri nolu Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği’nde, çok şubeli firmalar için (örneğin bankalar) merkez için tasdik ettirilen levhanın, baskı suretiyle 
matbaada çoğaltılacak örneklerinin kullanılabileceği kabul edilmiştir. 
 
Vergi Levhasının Tasdik Zamanı ve Süreye Uyulmaması Hali 
 
Kanuni süreden sonra, tasdik için başvurma, vergi levhasının asılmadığının tespiti anlamında değerlendirilir 
ve özel usulsüzlük cezası alınır. Özel usulsüzlük cezası 2010 yılı için 160 TL’dir. 
 
Aynı anda örneğin merkezde ve şubede veya muhtelif kat ve reyonlarda vergi levhası bulunmadığının tespit 
edilmesi dolayısı ile ayrı ayrı ceza kesilmesi söz konu olamaz. 
 
Vergi Levhası Asmak Zorunda Olanlar 
 
Ticari kazanç sahipleri, (basit usulde ve vergilendirilenler dahil) zirai kazanç sahipleri, (Gelir Vergisi 
Kanunu’nun 52’nci maddesinin altıncı fıkrasında sözü edilen yazıhaneyi açmış olanlar ) serbest meslek 
erbabı, adi şirketler, kolektif şirketler, adi komandit şirketler, anonim şirketler, limited şirketler, eshamlı 
komandit şirketlerin vergi levhası asmaları gerekir. 
 
Sermaye şirketleri, gayri faal veya tasfiye halinde olsalar dahi vergi levhası tasdik ettirmek ve asmak 
zorundadırlar. 
 
Vergi Levhası Asmak Zorunda Olmayanlar 
 
Yukarıda sayılanların dışında kalan; kooperatifler, iktisadi kamu kuruluşları dernek ve vakıflara ait iktisadi 
işletmeler, yabancı kurum irtibat büroları, mükelleflerin bir iş yeri açmaksızın gezici olarak veya Pazar takip 
suretiyle faaliyet gösterdikleri yerler, işletme aktifine kayıtlı ücret karşılığı yük veya yolcu taşımacılığı 
yapmayan taşıt araçları, sadece üretim faaliyetlerinin yapıldığı fabrikalar, imalathane ve atölyeler gibi 
mekanlar, kendi nam ve hesabına bir işyeri açmaksızın mutad meslek olarak Gelir Vergisi Kanunu’nun 18’inci 
maddesinde belirtilen faaliyetlerde bulunanlar, irtibat bürosu olarak kullanılan yerler, müşterilerine ait 
fabrikalarda veya iş yerlerinde bulunan ve onların çalışanlarına yemek üretilerek servis yapılan mutfak ve 
yemekhanelere vergi levhası asma zorunluluğu bulunmamaktadır. 
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Vergi Levhasının Asılacağı Yerler 
 
Vergi levhası mükelleflerin sadece merkezlerinde değil, tüm işyerlerine asılacaktır.  Levhalar iş sahipleri ile 
müşteriler tarafından kolayca okunup görülebilecek şekilde mükelleflerin: 
 
 - merkezlerine, 
 - şubelerine, 

- satış mağazalarına 
- taşımacılık işi yapanların taşıtlarına 
asılmalıdır. 

 
İşyerinde birden fazla kat veya reyon olması halinde her kat ve reyon için bu levha asılacaktır. Konuyla ilgili 
146 seri nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile; her katta birden fazla reyon bulunması halinde, o kat içi 
yalnızca bir adet vergi levhası bulunduran mükelleflerin bunun tasdiksiz fotokopilerini de kullanabilmeleri 
uygun görülmüştür. 
 
Turizm organizasyonu faaliyetinde bulunan firmaların, vergi levhalarını sabit işyerlerine asmaları yeterli olup, 
ayrıca kendilerine ait vasıtalara veya kiraladıkları vasıtalara vergi levhası asmalarına gerek bulunmamaktadır. 
Ancak kiralanan vasıtalarda vasıta sahibine ait vergi levhasının asılı olması gerekir. 
 
 
 
Y.K. / S.T. 
 
 
 
 


